Ver 8.0
取扱説明書
J1ESS-HB
J1ESS-HB58X
J1ESS-HB115
J1ESS-HB173
I

46
別紙
SII補助金申請の際に、下記のシステム型番が補助対象となります。システム型番の構成部品
一覧もご確認ください。
パッケージ型番：J1ESS-HB58X
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター J1-Hybrid 6kW 1
本体蓄電池 T-BAT H 5.8 1
蓄電システム制御装置 Pocket Lan 1
表示装置（室内リモコン） Xpanel-J 1
パッケージ型番：J1ESS-HB115
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター J1-Hybrid 6kW 1
本体蓄電池
T-BAT H 11.5
T-BAT H 5.8 1
増設蓄電池 HV11550 1
蓄電システム制御装置 Pocket Lan 1
表示装置（室内リモコン） Xpanel-J 1
パッケージ型番：J1ESS-HB173
装置名称 型番 数量
単相3線式ハイブリッド型
インバーター J1-Hybrid 6kW 1
本体蓄電池
T-BAT H 17.3
T-BAT H 5.8 1
増設蓄電池 HV11550 2
蓄電システム制御装置 Pocket Lan 1
表示装置（室内リモコン） Xpanel-J 1
© SolaX Power Network Technology (Zhejiang) Co., Ltd. All rights reserved. 320101006608
SolaX アフターサービス・コールセンター
TEL.  080-0100-2327    9:00~19:00 （土日・祝日・休業日を除く）
E-mail  service.jp@solaxpower.com